

Basın Açıklaması

Danimarka Silahlarıyla Filistinli Sivillere Karşı Devlet Terörü Gerçekleştiriliyor

27 Mart 2023'te Danwatch işbirliğiyle "Information" gazetesi, Yahudi terör devletine F-35 savaş uçakları için gerekli temel silah bileşenlerinin Danimarka'dan ihraç edildiğini bildirdi. Silah parçalarının ihracatı her zaman yetkililerin onayı ile gerçekleşmektedir. Danimarkalı yetkililer, silah imalatçısı Terma'nın savaş suçlarından kâr elde etmesine yol veriyorlar. Yahudi devletinın masum çocuklara ve sivillere karşı düzenli olarak katliamlar işlediği sayısız kez belgelenmiştir.

Danimarkalı şirketin F -35 uçakları için ürettiği parçalar arasında, uçağın bombalarını ve füzelerini tutan ve bırakan mekanizma da yer alıyor.

Bu nedenle Danimarka devleti, Filistin halkına karşı işlenen suçların ve toplu katliamların aktif tarafıdır. Mevcut ve önceki hükümetlerin, işgali, katliamı ve baskıyı çirkin bir şekilde destekledikleri biliniyor. Danimarka hükümetleri, yanlarına kalacaklarından ve paçayı sıyracaklarından emin oldukları için bilhassa Müslümanlara karşı işlenen suçları aktif bir şekilde desteklemişlerdir. Savcılık, Filistin'in kurtuluşu ile ilgili konuşmaları ve açıklamaları suç sayarken, Gazze'deki çocukların ve sivillerin üzerine Danimarkalıların elleriyle bombalar yağdırılmaktadır. Her Müslüman ve adalet ve edep duygusuna sahip her insan, Danimarka'nın Filistin ve başka yerlerde Müslümanlara karşı yürüttüğü bu aktif savaş politikasına karşı çıkmalıdır.

Batı'nın insan hakları ve uluslararası hukuk sloganları, yazılı oldukları kâğıttan daha değersizdirler ve artık kimse de bunlara inanmıyor. Sözde "uluslararası toplum"a göre, uluslararası politikada Filistinli sivil Müslümanlara karşı işlenen kitlesel katliamlar kabul edilebilirdir ve önemsizdir. Güçlü bir karşılık vermeden Müslüman kanının dökülmesine izin vermeyen köklü bir değişikliğe ihtiyaç vardır. Raşidi Hilafet Devletinin kurulmasıyla İslam dünyasında gerçekleşecek bir sistem değişikliği, bu suçlara etkin bir şekilde son verecek, Müslümanların canlarına, kutsallarına ve topraklarına yapılan saldırılara askeri güçle karşılık verecektir.

Elias Lamrabet

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Danimarka

Medya Temsilcisi